
 
UCHWAŁA NR XXIX/295/2017 

RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI 

z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy Cedynia na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875) Rada Miejska w Cedyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Gminy Cedynia o kwotę 63.622,80 zł, zgodnie z załącz-

nikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu Gminy Cedynia o kwotę 63.622,80 zł, zgodnie z załącz-

nikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Limity gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2017 otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan przychodów oraz kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2017 rok otrzymuje brzmie-

nie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan finansowy funduszu sołeckiego na 2017 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cedyni. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Cedyni. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Cedyni 

 

Krzysztof Nowak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 października 2017 r.

Poz. 4352



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 992 908,48 3 600,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 991 813,48 2 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 29 388,00 2 000,00

Pozostała działalność 1 095,00 1 600,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 391,00 1 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 13 118,90

Ochotnicze straże pożarne 0,00 13 118,90

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00 3 413,15

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 9 705,75

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

6 726 042,00 50 181,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

2 972 203,00 50 181,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 205 585,00 50 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 418 209,00 - 6 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 232 590,00 6 000,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 181,00

758 Różne rozliczenia 4 758 421,48 - 22 382,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 688 310,00 - 22 382,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 688 310,00 - 22 382,00

801 Oświata i wychowanie 255 022,47 10 000,00

Szkoły podstawowe 66 331,95 5 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 5 000,00

Przedszkola 161 705,98 5 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 24 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 773 050,76 9 104,90

Dodatki mieszkaniowe 200,76 104,90

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,76 104,90

Ośrodki pomocy społecznej 104 350,00 9 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
102 000,00 9 000,00

20 733 552,87 63 622,80Razem: 20 797 175,67

305,66

85219 113 350,00

111 000,00

29 000,00

782 155,66

85215 305,66

80101 71 331,95

5 000,00

80104 166 705,98

75801 3 665 928,00

3 665 928,00

265 022,47

238 590,00

181,00

4 736 039,48

75615 3 022 384,00

2 255 585,00

412 209,00

3 413,15

9 705,75

6 776 223,00

1 991,00

13 118,90

75412 13 118,90

70005 2 993 813,48

31 388,00

70095 2 695,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/295/2017 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 25 października 2017 r. 

Rozdział Po zmianie

2 996 508,48

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4352



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 492 361,48 - 129 257,15

Drogi publiczne wojewódzkie 51 386,00 - 390,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

41 390,00 - 390,00

Drogi publiczne powiatowe 154 716,00 - 32,15

Różne opłaty i składki 1 261,00 - 32,15

Drogi publiczne gminne 284 559,48 - 128 835,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 497,00 - 58 835,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 500,00 - 59 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00 - 10 500,00

630 Turystyka 315 793,00 - 134 577,50

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 142 566,00 - 134 577,50

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 - 42,50

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

136 066,00 - 134 535,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 125 124,00 - 15 360,24

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 39 000,00 - 15 360,24

Zakup usług pozostałych 33 000,00 - 10 300,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 - 60,24

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 - 5 000,00

710 Działalność usługowa 178 590,00 - 8 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 78 090,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 734,23 - 2 891,31

Zakup materiałów i wyposażenia 1 442,57 - 539,29

Zakup usług pozostałych 10 883,23 2 891,31

Zakup usług pozostałych 2 029,97 539,29

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 35 000,00 - 8 000,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00 - 8 000,00

750 Administracja publiczna 3 295 870,73 - 87 000,00

Urzędy wojewódzkie 191 072,00 - 10 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 673,38 - 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 650,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 650,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 160 000,00 - 7 000,00

Zakup środków żywności 2 000,00 - 1 000,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 6 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 330 740,77 - 70 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 470 129,04 - 60 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 263 650,00 - 10 000,00

Pozostała działalność 208 060,00 0,00

Zakup usług pozostałych 23 771,00 5 000,00

Różne opłaty i składki 45 000,00 - 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 786 862,05 14 977,79

Ochotnicze straże pożarne 752 362,05 14 977,79

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
0,00 6 948,80

Zakup materiałów i wyposażenia 67 787,96 - 8 161,01

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

228 700,00 16 190,00

757 Obsługa długu publicznego 50 000,00 - 15 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego
50 000,00 - 15 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
50 000,00 - 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 841 999,37 466 965,00

Szkoły podstawowe 3 880 790,99 526 740,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 142 723,00 6 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 714 308,75 184 507,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 348 595,00 29 663,00

Składki na Fundusz Pracy 46 806,00 - 419,00

Zakup materiałów i wyposażenia 127 732,90 3 854,00

Zakup usług pozostałych 95 141,35 2 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 600,00 1 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 952 216,60 294 535,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 251 766,76 21 725,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 520,00 1 190,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 280,00 18 155,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 26 099,00 3 180,00

Składki na Fundusz Pracy 3 709,00 - 800,00

Przedszkola 490 401,35 - 30 100,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

0,00 5 700,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 888,00 - 1 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 301 955,00 - 25 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 60 240,00 - 8 000,00

Składki na Fundusz Pracy 7 764,00 - 1 300,00

Gimnazja 1 350 034,58 - 28 500,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 85 732,80 - 10 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 776 075,81 - 15 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 159 177,00 - 3 500,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/295/2017 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 25 października 2017 r. 

Rozdział Paragraf Po zmianie

ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW

363 104,33

60013 50 996,00

6300 41 000,00

60014 154 683,85

4430 1 228,85

60016 155 724,48

6050 111 662,00

6057 0,00

6059 0,00

181 215,50

63003 7 988,50

6060 6 457,50

6300 1 531,00

109 763,76

70005 23 639,76

4300 22 700,00

4430 939,76

4610 0,00

170 590,00

71004 78 090,00

4217 4 842,92

4219 903,28

4307 13 774,54

4309 2 569,26

71012 27 000,00

4300 27 000,00

3 208 870,73

75011 181 072,00

4010 125 673,38

4210 3 350,00

4700 3 150,00

75022 153 000,00

4220 1 000,00

4300 2 000,00

75023 2 260 740,77

4010 1 410 129,04

4110 253 650,00

75095 208 060,00

4300 28 771,00

4430 40 000,00

801 839,84

75412 767 339,84

2820 6 948,80

4210 59 626,95

6230 244 890,00

35 000,00

75702 35 000,00

8110 35 000,00

7 308 964,37

80101 4 407 530,99

3020 148 823,00

4010 1 898 815,75

4110 378 258,00

4120 46 387,00

4210 131 586,90

4300 97 641,35

4700 9 600,00

6050 1 246 751,60

6060 5 000,00

80103 273 491,76

3020 12 710,00

4010 158 435,00

4110 29 279,00

4120 2 909,00

80104 460 301,35

2900 5 700,00

3020 23 388,00

4010 276 955,00

4110 52 240,00

4120 6 464,00

80110 1 321 534,58

3020 75 732,80

4010 761 075,81

4110 155 677,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4352



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

499 092,92 - 22 382,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 383 094,00 - 18 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 66 487,00 - 4 000,00

Składki na Fundusz Pracy 9 447,00 - 382,00

Pozostała działalność 39 418,00 - 518,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 103,00 - 103,00

Składki na Fundusz Pracy 15,00 - 15,00

Podróże służbowe krajowe 400,00 - 400,00

852 Pomoc społeczna 2 055 976,76 5 104,90

Dodatki mieszkaniowe 35 200,76 104,90

Świadczenia społeczne 35 159,76 104,90

Ośrodki pomocy społecznej 548 948,00 9 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 354 940,00 9 000,00

Pozostała działalność 94 880,00 - 4 000,00

Świadczenia społeczne 43 880,00 - 4 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 424 833,00 - 4 230,00

Świetlice szkolne 371 485,00 - 9 630,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 075,00 - 1 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 234 396,26 - 4 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 47 436,00 - 930,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 - 3 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 37 137,00 5 400,00

Inne formy pomocy dla uczniów 37 137,00 5 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 812 345,08 - 3 080,30

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 47 103,08 - 3 080,30

Zakup materiałów i wyposażenia 26 863,70 - 3 080,30

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 492 143,22 - 26 919,70

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 551 155,01 - 26 919,70

Zakup materiałów i wyposażenia 12 829,51 3 080,30

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 720,00 - 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 610,00 - 10 000,00

22 521 730,87 63 622,80

80150 476 710,92

4010 365 094,00

80195 38 900,00

4110 62 487,00

4120 9 065,00

4110 0,00

4120 0,00

4410 0,00

2 061 081,66

85215 35 305,66

3110 35 264,66

85219 557 948,00

4010 363 940,00

85295 90 880,00

3110 39 880,00

420 603,00

85401 361 855,00

3020 21 375,00

4010 230 396,26

4110 46 506,00

4240 2 000,00

85415 42 537,00

3260 42 537,00

809 264,78

90004 44 022,78

4210 23 783,40

1 465 223,52

92109 524 235,31

4210 15 909,81

6057 20 720,00

6059 13 610,00

Razem: 22 585 353,67

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4352



2017

1 2 3 4 5 6 7 8

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6050 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 69 945,00

1. WKŁAD WŁASNY 69 945,00

6050 1.1. środki JST 9 945,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 60 000,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 49 775,00

1. WKŁAD WŁASNY 49 775,00

6050 1.1. środki JST 8 775,00

1.1. środki JST 41 000,00

6300 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 100 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 100 000,00

6300 1.1. środki JST 100 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 97 662,00

1. WKŁAD WŁASNY 97 662,00

6050 1.1. środki JST 96 497,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 1 165,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/295/2017 Rady Miejskiej w Cedyni 

z dnia  25 października 2017 r

2

010

0108

Opracowanie 

dokumentacji technicznej 

na wykonanie małej 

retencji na terenie miasta 

Cedynia

UM Cedynia 69 945,00

Jednostka 

organizacyjna 

UM Cedynia

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

40 000,00

UM Cedynia

UM Cedynia

49 775,00

100 000,00

Przebudowa dróg 

gminnych na terenie 

gminy Cedynia

UM Cedynia

Lp.

1

3

4

5

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

010

0108

600

60013

600

60014

600

60016

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Wykup sieci 

wodociągowej 

wybudowanej przez 

osoby fizyczne

Przebudowa dróg 

wojewódzkich na terenie 

gminy Cedynia

Przebudowa dróg 

powiatowych na terenie 

gminy Cedynia

97 662,00

Źródła finansowania

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2017

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4352



2017

1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

Lp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Źródła finansowania

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2017

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6050 1.1. środki JST 0,00

6059 1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 14 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 14 000,00

6050 1.1. środki JST 14 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 6 800,00

1. WKŁAD WŁASNY 6 800,00

6060 1.1. środki JST 6 800,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 1 531,00

1. WKŁAD WŁASNY 1 531,00

6300 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 1 531,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 6 457,50

1. WKŁAD WŁASNY 6 457,50

6060 1.1. środki JST 6 457,50

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

UM Cedynia

Budowa ścieżki 

rowerowej Cedynia - 

Osinów Dolny 

UM Cedynia
600

60016

600

60016

600

60016

Budowa chodnika w m. 

Bielinek

Zakup wiaty 

przystankowej do m. 

Żelichów 

337 225,00

630

63003

9

6

7

8

10

630

63003

Budowa ściezki 

rowerowej "Trasa 

Pojezierzy Zachodnich"

4 082 000,00

14 000,00  (w tym w 

roku 2017 - 14 000.00 

ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

6 800,00  (w tym w 

roku 2017 - 6 800.00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

UM Cedynia

UM Cedynia

Zakup i montaż witacza UM Cedynia 6 457,50

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4352



2017

1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

Lp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Źródła finansowania

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2017

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6050 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 27 324,00

1. WKŁAD WŁASNY 27 324,00

6050 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 6 150,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 21 174,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 15 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 15 000,00

6050 1.1. środki JST 1 875,90

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 13 124,10

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 300 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 300 000,00

6050 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 300 000,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 208 700,00

1. WKŁAD WŁASNY 208 700,00

6230 1.1. środki JST 208 700,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

700

70095
27 324,00

700

70095
815 000,00

Adaptacja poddaszy na 

mieszkania komunalne

Budowa budynku 

komunalnego w Cedyni

754

75412

11

12

13

14

15

UM Cedynia

UM Cedynia

UM Cedynia

UM Cedynia

143 000,00

314 268,00

Przebudowa budynków 

na terenie gminy Cedynia

Rozbudowa remizy 

strażackej w m.  Czachów

700

70095

UM Cedynia 208 700,00
754

75412

 

Dotacja celowa dla OSP 

Osinów Dolny na 

dofinansowanie zakuu 

samochodu pożarniczego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4352



2017

1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

Lp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Źródła finansowania

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2017

0.0. OGÓŁEM: 4 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 4 000,00

6050 1.1. środki JST 4 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 600,00

1. WKŁAD WŁASNY 600,00

6050 1.1. środki JST 600,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 20 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 20 000,00

6230 1.1. środki JST 20 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 5 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 5 000,00

6230 1.1. środki JST 5 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 16 190,00

1. WKŁAD WŁASNY 16 190,00

6230 1.1. środki JST 16 190,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

20

754

75415

Dotacja dla OSP na zakup 

sprzętu 

przeciwpożarowego

UM Cedynia 16 190,00

754

75412

Dotacja celowa dla OSP 

Lubiechów Górny na 

dofinansowanie zakuu 

samochodu pożarniczego

UM Cedynia 20 000,00

18

19

4 000,00

17

754

75412

Opracowanie 

dokumentacji technicznej 

na budowę remizy OSP w 

Piasku

UM Cedynia 15 000,00

16

754

75412

Opracowanie 

dokumentacji technicznej 

na rozbudowę remizy OSP 

w Starej Rudnicy

UM Cedynia

754

75415

Dotacja dla WOPR na 

doposażenie pojazdu 

służącego do ratownictwa 

na obszarach wodnych

UM Cedynia 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4352



2017

1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

Lp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Źródła finansowania

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2017

0.0. OGÓŁEM: 1 089 535,00

1. WKŁAD WŁASNY 1 089 535,00

6050 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

6050 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 1 089 535,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 72 676,00

1. WKŁAD WŁASNY 72 676,00

6050 1.1. środki JST 72 676,00

6059 1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 84 540,60

1. WKŁAD WŁASNY 84 540,60

6050 1.1. środki JST 84 540,60

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 5 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 5 000,00

6060 1.1. środki JST 5 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 5 574,94

1. WKŁAD WŁASNY 5 574,94

6050 1.1. środki JST 5 574,94

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

24

801

80101

Zakup namiotu dla Szkoły 

Podstawowej w m. Piasek

Zespół 

Administracyjny 

Szkoł
5 000,00

801

80101

801

80101

UM Cedynia

Przebudowa posadzek w 

budynku szkolnym w 

Cedynia

25

21

22

23

Rozbudowa budynku 

szkolnego w miejscowości 

Piasek

1 295 000,00

3 778 000,00

801

80101
84 540,60

UM Cedynia

Zespół 

Administracyjny 

Szkoł

Przebudowa budynku 

szkolnego w miejscowości 

Cedynia

801

80104

Przebudowa posadzek w 

budynku szkolnym w 

Cedynia

Zespół 

Administracyjny 

Szkoł
5 574,94

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4352



2017

1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

Lp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Źródła finansowania

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2017

0.0. OGÓŁEM: 38 349,31

1. WKŁAD WŁASNY 38 349,31

6050 1.1. środki JST 38 349,31

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 15 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 15 000,00

6050 1.1. środki JST 4 550,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 10 450,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 189 326,78

1. WKŁAD WŁASNY 189 326,78

6050 1.1. środki JST 189 326,78

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 30 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 30 000,00

6060 1.1. środki JST 30 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 51 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 51 000,00

6060 1.1. środki JST 51 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

26

29

28

27

851

85154

801

80110

851

85121
UM Cedynia

UM Cedynia

851

85154

30 000,00
Zakup komputerów do 

Szkoły podstawowej w 

Piasku

865 000,00

Zespół 

Administracyjny 

Szkoł
38 349,31

SP Piasek

Przebudowa posadzek w 

budynku szkolnym w 

Cedynia

Rozbudowa przychodni 

zdrowia w Cedyni

Zmiana lokalizacji placu 

zabaw na działce nr  

69/15 obręb 2 m. Cedynia 

wraz z budową miejsc 

parkingowych

189 326,78

30

851

85154

Zakup wyposażenia do 

Sali gimnastycznej
UM Cedynia 51 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4352



2017

1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

Lp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Źródła finansowania

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2017

0.0. OGÓŁEM: 91 080,00

1. WKŁAD WŁASNY 69 080,00

6050 1.1. środki JST 56 580,00

6059 1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 12 500,00

2. WKŁAD EU 22 000,00

6057 2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 22 000,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 49 692,00

1. WKŁAD WŁASNY 49 692,00

6060 1.1. środki JST 49 692,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 30 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 30 000,00

6050 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 30 000,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 9 720,00

1. WKŁAD WŁASNY 9 720,00

6060 1.1. środki JST 9 720,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 5 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 5 000,00

6050 1.1. środki JST 5 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

34

35

31

32

900

90001

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Cedynia

UM Cedynia

900

90005

UM Cedynia

Utylizacja wyrobów 

zawierających azbest
UM Cedynia 5 000,00

Zakup rębaka tarczowego

1 050 000,00

9 720,00
900

90003

900

90001

Zakup kontenera 

asenizacyjnego
UM Cedynia 49 692,00

33

900

90015

Budowa oświetlenia 

ulicznego na terenie 

gminy Cedynia

UM Cedynia 230 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4352



2017

1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

Lp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Źródła finansowania

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2017

0.0. OGÓŁEM: 22 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 22 000,00

6050 1.1. środki JST 22 000,00

6059 1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 10 500,00

1. WKŁAD WŁASNY 10 500,00

6050 1.1. środki JST 10 500,00

6059 1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 34 330,00

1. WKŁAD WŁASNY 13 610,00

6059 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 13 610,00

2. WKŁAD EU 20 720,00

2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 20 720,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 5 500,00

1. WKŁAD WŁASNY 5 500,00

6060 1.1. środki JST 5 500,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 11 544,90

1. WKŁAD WŁASNY 11 544,90

6050 1.1. środki JST 11 544,90

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

921

92109
1 022 000,00UM Cedynia

36

37

38

39

40

921

92195

921

92109

UM Cedynia

Wykonanie przyłącza 

energetycznego do 

świetlicy kontenerowej w 

Lubiechoie Dolnym

Budowa Europejskiego 

Centrum Obserwacji 

Ptaków i Nietoperzy w m. 

Siekierki, gmina 

Cedyniaia

Budowa świetlicy 

wiejskiej w m. Osinów 

Dolny wraz z ośrodkiem 

Senior +

Wykonanie inkubatora 

kuchennego na terenie 

gminy Cedynia

UM Cedynia

Zakup szaf do budynku 

świetlicy w  m. Żelichów 

921

92109

11 544,90  (w tym w 

roku 2017 - 11 544.,90 

ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

UM Cedynia

UM Cedynia

64 330,00

5 500,00  (w tym w 

roku 2017 - 5 500.00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

810 500,00
921

92109

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4352



2017

1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

Lp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Źródła finansowania

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2017

0.0. OGÓŁEM: 130 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 130 000,00

6570 1.1. środki JST 130 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 36 149,06

1. WKŁAD WŁASNY 36 149,06

6050 1.1. środki JST 36 149,06

6059 1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 4 300,00

1. WKŁAD WŁASNY 4 300,00

6060 1.1. środki JST 4 300,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 6 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 6 000,00

6050 1.1. środki JST 6 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 6 052,69

1. WKŁAD WŁASNY 6 052,69

6060 1.1. środki JST 6 052,69

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

Remont Wieży 

Widokowej w Cedyni 
UM Cedynia

45

43

41

42

44

921

92120

921

92195

Montaż barierki 

zabezpieczajace w m. 

Stary Kostrzynek

921

92195

UM Cedynia

Doposazenie placu zabaw 

w m. Golice

Zakup wiaty drewnianej - 

stoisko wystawiennicze 

UM Cedynia

6 052,69  (w tym w 

roku 2017 - 6 052,69 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

UM Cedynia 4 300,00

921

92195
UM Cedynia

921

92120

Dotacje na ochronę 

zabytków i zachowanie 

dziedzictwa kulturowego

6 000,00  (w tym w 

roku 2017 - 6 000.,00 

ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

130 000,00

1 236 149,06

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4352



2017

1 2 3 4 5 6 7 8

Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

Lp.

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Źródła finansowania

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2017

0.0. OGÓŁEM: 15 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 15 000,00

6050 1.1. środki JST 15 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 4 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 4 000,00

6050 1.1. środki JST 4 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 10 070,14

1. WKŁAD WŁASNY 10 070,14

6050 1.1. środki JST 10 070,14

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

3 004 925,92

2 962 205,92

1 409 116,82

1 553 089,10

42 720,00

0,00

42 720,00

0,00

0.0. OGÓŁEM:

1. WKŁAD WŁASNY

1.1. środki JST

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje

2. WKŁAD EU

2.1. środki JST

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje

3. INNE ZRÓDŁA

46

47

48

926

92695

Budowa boiska 

sportowego w m. Piasek

Wykonanie przyłącza 

energetycznego do boiska 

sportowego w m. 

Radostów

Budowa wiaty 

przebieralni i zaplecza 

socjalnego dla ratownika 

oraz remont ogrodzenia

15 000,00  (w tym w 

roku 2017 - 5 000,00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

926

92601

926

92601

4 000,00  (w tym w 

roku 2017 - 4 000,00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

115 672,50

UM Cedynia

UM Cedynia

UM Cedynia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4352



klasyfikacja 

budżetowa

na wydatki 

bieżące

na wydatki 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Zakłady Gospodarki Komunalnej 176 507,65 90017 2 924 082,64 307 835,00 307 835,00  191 904,00 2 890 590,29 210 000,00

z tego:

1. Gospodarka mieszkaniowa

2. Utrzymanie Dróg: 211 762,00 211 762,00 211 762,00

a) gminnych 158 307,00 158 307,00 158 307,00

b) powiatowych 60014 53 455,00 53 455,00 53 455,00

3. Utrzymanie:

a) wodociągów

b) oczyszczalnia ścieków i wywóz 

nieczystości płynnych

c) zaopatrzenie w energię cieplną 

4. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt 8 031,00 8 031,00 8 031,00

5. Utrzymanie zieleni gminnej 88 042,00 88 042,00 88 042,00

6. Utrzymanie cmentarzy 65 000,00

7. Pozostała działność 126 904,00

w tym: 

wpłata do 

budżetu

środki

z budżetu

w tym:

z tego

dotacje z 

budżetu

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/295/2017 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 25 października 2017 r. 

 Plan przychodów oraz kosztów Samorządowego Zakładu Budżetowego na  2017 rok                                                                                                       

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Cedyni

Wyszczególnienie

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Przychody Koszty

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku
ogółem ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4352



Zadanie OGÓŁEM

Dział Rozdział Paragraf
RADOSTÓW ŻELICHÓW ORZECHÓW CZACHÓW

LUBIECHÓW 

GÓRNY

LUBIECHÓW 

DOLNY
BIELINEK PIASEK

OSINÓW 

DOLNY

STARA 

RUDNICA
SIEKIERKI ŁUKOWICE GOLICE

STARY 

KOSTRZYNEK

600 60016 Drogi gminne 0,00 6 800,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 800,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

zakup blokad i znaków drogowych na drogę koło świetlicy 1 000,00 1 000,00

6050 wydatki  jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00

Budowa chodnika na wsi 14 000,00 14 000,00

6060 zakupy inwestycyjne 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00

przystanek 6 800,00 6 800,00

754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 0,00 0,00 0,00 5 000,00 4 563,00 0,00 0,00 5 322,05 2 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 18 885,05

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 000,00 4 563,00 0,00 0,00 5 322,05 2 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 18 885,05

doposażenie remizy strażackiej, jednostki OSP 0,00 4 563,00 5 322,05 2 000,00 1 000,00 1 000,00 13 885,05

usługi remontowe -remiza OSP 5 000,00 5 000,00

900 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 300,00 1 000,00 2 500,00 1 200,00 1 000,00 0,00 5 000,00 1 000,00 919,70 500,00 3 000,00 713,70 0,00 18 133,40

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 300,00 200,00 2 500,00 1 200,00 1 000,00 0,00 5 000,00 1 000,00 919,70 500,00 3 000,00 713,70 0,00 17 333,40

zieleń i utrzymanie kosiarek 600,00 200,00 2 450,00 713,70 3 963,70

zakup paliwa,części do kosiarki 300,00 500,00 500,00 1 300,00

konserwacja kosiarek,remont, zakup paliwa, oleju 1 200,00 1 000,00 1 000,00 3 200,00

zakup dmuchawy,ławek i urządzenia do koszenia 5 000,00 5 000,00

poprawa estetyki wsi/ pomalowanie ogrodzeń i zakup kwiatów 400,00 919,70 1 319,70

zakup kosiarki spalinowej 2 000,00 2 000,00

4270 zakup usług remontowych 800,00 800,00

serwis i naprawa kosiarek 800,00 800,00

4300 zakup usług pozostałych 550,00 550,00

naprawa kosiarek 550,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 486,04 7 462,08 11 584,98 7 708,44 9 563,17 15 044,90 1 664,69 8 500,00 13 006,88 11 729,87 13 415,72 7 520,39 11 338,99 11 368,31 139 394,46

92109 domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby 486,04 5 500,00 1 000,00 0,00 4 557,17 11 544,90 0,00 0,00 1 500,60 5 080,30 0,00 1 500,00 286,30 3 000,00 22 910,41

4210 zakup materiałów i wyposażenia 486,04 0,00 1 000,00 0,00 4 557,17 0,00 0,00 0,00 0,00 5 080,30 0,00 1 500,00 286,30 3 000,00 15 909,81

doposażenie świetlicy-lodówka szklanki 486,04 1 000,00 4 557,17 247,92 1 500,00 286,30 8 077,43

doposażenie placy przy świetlicy 3 000,00 3 000,00

namiot 0,00 0,00

zakup lodówki 0,00

zakup szklanek 0,00

ogrodzenie placu przy świetlicy 4 832,38 4 832,38

4300 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,60

wykonanie namiotu 1 500,60 1 500,60

6050 wydatki jednostek budżetowych 11 544,90

wykonanie przyłącza do świetlicy 11 544,90

6060 zakupy inwestycyjne 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00

szafa do świetlicy 5 500,00 5 500,00

92195 Pozostała działalność 9 000,00 1 962,08 10 584,98 7 708,44 5 006,00 3 500,00 1 664,69 8 500,00 11 506,28 6 649,57 13 415,72 6 020,39 11 052,69 8 368,31 104 939,15

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 1 962,08 1 584,98 6 108,44 3 027,48 2 000,00 1 664,69 5 000,00 8 506,28 5 849,57 7 715,72 6 020,39 4 016,00 1 268,31 60 023,94

paczki dla dzieci/Dzień Dziecka 1 962,08 1 962,08

doposażenie placu zabaw 0,00 2 708,44 2 708,44

dni Golic i dzień dziecka 2 016,00 2 016,00

choinka dla dzieci 2 500,00 2 000,00 4 500,00

paczki,wigilia, dzień dziecka, festyn rodzinny, dzień kobiet,Mikołaj
4 715,72 4 715,72

imprezy integracyjne 5 300,00 1 584,98 3 400,00 3 027,48 2 000,00 1 664,69 4 006,28 5 849,57 6 020,39 268,31 33 121,70

zakup ławek na wioskę 2 000,00 2 000,00

doposażenie KGW/imprezy integracyjne 5 000,00 1 000,00 6 000,00

zakup kabiny WC na plac zabaw 3 000,00 3 000,00
zakup wiaty drewnianej 0,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 3 700,00 0,00 9 000,00 1 600,00 1 978,52 1 500,00 0,00 3 500,00 3 000,00 800,00 5 700,00 0,00 984,00 1 100,00 25 862,52

wykonanie tablicy historycznej 2 200,00 2 200,00

wycieczki integracyjne 3 700,00 2 000,00 650,00 500,00 6 850,00

usługi związane z organizacją imprez integracyjnych 1 600,00 1 328,52 1 500,00 3 500,00 3 000,00 800,00 984,00 1 100,00 13 812,52

wykonanie płyty brukowej na placu zabaw 3 000,00 3 000,00

przygotowanie placu zabaw wraz z ogrodzeniem 7 000,00

6050 wydatki  jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

 zagospodarowanie terenu wokół  świetlicy-plac zabaw 0,00

barierka zabezpieczająca 6 000,00 6 000,00

6060 zakupy inwestycyjne 6 052,69 6 052,69
doposażenie placu zabaw 6 052,69 6 052,69

926 Kultura fizyczna 4 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00

92601 obiekty sportowe 4 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

zakup ławek na boisko 2 000,00 2 000,00

6050 wydatki  jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

budowa boiska 5 000,00 5 000,00
doprowadzenie prądu na boisku 4 000,00 4 000,00

92695 pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00

tenis 1 500,00 1 500,00

OGÓŁEM 14 486,04 14 562,08 12 584,98 15 208,44 18 326,17 16 044,90 15 664,69 25 322,05 16 006,88 13 649,57 13 915,72 11 520,39 12 052,69 11 368,31 210 712,91

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/295/2017  Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 25 października 2017 r.

Klasyfikacja budżetowa S  O  Ł  E  C  T  W  A

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4352


		2017-10-31T11:51:21+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




